
UCHWAŁA NR LIX/926/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Bornego Sulinowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Borne Sulinowo za 2022 rok udziela się 
wotum zaufania Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Gorgol 

 

Id: BEE5901C-1045-4D21-9113-803F24AF1355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/926/2023 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


